
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2018 року №127-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 127-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4006346 Бабійчук Андрій Васильович 49130804 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338959 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти

179,112

4137935 Денисюк Святослав Сергійович 50488770 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185456 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти

182,376



4003971 Лажовський Ігор Степанович 49812726 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264352 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти

160,14

3872124 Сіладі Патріціа Людвигівна 49259729 AK 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234247 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти

162,792

4204113 Ус Анастасія Дмитрівна 47956178 EP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0309084 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти

162,248

4032435 Шершун Валентин Романович 49259735 AK 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036464 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти

168,878


